



KOZALAK

SMART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ/ VELİ TOPLANTISI



“ Kadın; hayatın anlamı, yuvanın mimarı, bahçenin çiçeğidir.”
8 Mart Dünya Kadınlar Gününde karanfillerle okulumuzu ziyaret eden müdürlerimiz Sayın Murat ŞAHİN ve Sayın Hasan CURA'ya teşekkür ederiz.



Öğrencilerimizin geleceğiyle ilgili işbirliği yapmak, onların başarılarını arttırmak için 2. dönem veli toplantısı yaptık. Toplantıya daha fazla velimizin katılmasını bekliyoruz.

12MART1921İSTİKLALMARŞI'NINKABULÜ



“Kurtuluş Savaşı’nda birlik ve beraberliği sağlamak, tek yürek, tek yumruk olarak düşmana karşı bağımsızlık mücadelesi vermek için yazılmıştır İstiklal Marşı. ”Gazi Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Araştırma ve Uygulama Merkezi ile okulumuz iş birliğinde 12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulü ve M. Akif Ersoy'u anma programı yaptık. Gazi Üniversitesi'nden Prof.Dr. Sayın Mehmet Ali ÇAKMAK, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi'nden Doç.Dr. Sayın Mehmet MANDALOĞLU programa katıldılar,İstiklal Marşı'nın yazılma sürecini anlattılar. Okulumuza teşriflerinden dolayı teşekkür ederiz.



14MARTPIGÜNÜ



Matematik öğretmenimiz ortaokul öğrencilerine matematiği sevdirmek için çeşitli etkinlikler yapıyor. Pi Gününden kareler...



18MARTÇANAKKALEZAFERİVEŞEHİTLERGÜNÜ



... Çehreler başka, lisanlar, deriler rengârenk:
Sâde bir hâdise var ortada: Vahşetler denk.
Kimi Hindû,kimi yamyam,kimi bilmem ne belâ...
Hani,tâuna da züldür bu rezil istilâ!...
...Şühedâ gövdesi,bir baksana,dağlar,taşlar...
O, rükû olmasa, dünyâda eğilmez başlar,
Vurulup tertemiz alnından, uzanmış yatıyor,
Bir hilâl uğruna, yâ Rab, ne güneşler batıyor!



“ÇANAKKALE GEÇİLMEZ.” diyen atalarımızın torunlarının, Merkez Atatürk Ortaokulu/ İlkokulu'nun öğrencilerinin hazırladığı programa gittik. Öğrenciler o günleri hem yaşadılar hem de bize gözyaşlarıyla yaşattılar. Programa emek veren öğretmen ve öğrencileri tebrik ederiz.

SEVİNÇLİYİZHEPİMİZYAŞASINOKULUMUZ



Okulumuzun mescid duvarına Kabe resmi çizildi, boyandı. Hatice Erdoğan öğretmenimize ve emeği geçen öğrencilerimize teşekkür ederiz. Ellerinize sağlık.



“Spor, bedeni ve zihni dinç tutar. Sosyalleşmeyi artırır, takım ruhunu güçlendirir.” Atletizm yarışmasında madalya alan öğrencilerimiz Mehmet ve Mustafa’yı tebrik ederiz. Katkılarından dolayı öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



“Mart kapıdan baktırır, kazma kürek yaktırır.” Mart ayını yarılalık derken 21 Mart Bahar Bayramında kar yağdı. Bu duruma sevinen öğrencilerimiz kartopu oynayıp kardan kedi yaparak eğlendiler.